Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июня 2019 г.

	N
	457

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 04 декабря 2017 года № 1107 «О создании муниципального опорного центра дополнительного образования детей»

Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 04 декабря 2017 года № 1107 «О создании муниципального опорного центра дополнительного образования детей», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«
3. Назначить:

 3.1. Координатором МОЦ – Полякову Ю.С. – главного специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления образования администрации Дивеевского муниципального района.

3.2. Руководителем МОЦ – Шимарову С.С. – методиста МБОУ ДО «Дом творчества».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Коршунова.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.